Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва

Решение

от 23.06.2025г.                                            с.Елнать                                             № 227

Об утверждении графика приема граждан  депутатами
Совета Елнатского сельского поселения на третий квартал 2025 года

Рассмотрев и обсудив предложения, поступившие от депутатов Совета сельского поселения, Главы Елнатского сельского поселения,

Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Елнатского сельского поселения на третий квартал 2025 года согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области		                                                                           А.Г.Кокотова

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области	                                                                                         Г.И.Гарнова

Приложение
					   к решению Совета Елнатского
сельского поселения
от   23.06.2025 №227

График приема граждан
депутатами Совета Елнатского сельского поселения второго созыва
 на третий квартал 2025 года

	№ п/п
	ФИО, должность в Совете Елнатского сельского поселения
	Дата и время приема
	Место приема

	1
	Кокотова Александра Геннадьевна – председатель Совета, председатель постоянной комиссии Совета по финансово-экономическим вопросам, вопросам собственности и законности
	Третья пятница месяца,
с 14.00 до 15.00
	с.Елнать,
администрация Елнатского сельского поселения

	2
	Солнцев Александр Анатольевич –  депутат  Совета, председатель постоянной комиссии Совета по вопросам жизнеобеспечения поселения, охраны общественного порядка и социальным вопросам
	Последний четверг месяца,
с 14.00 до15.00
	д.Лобаны, Лобановский сельский клуб

	3
	Софронова Жанна Владимировна  - депутат Совета, секретарь  постоянной комиссии Совета по финансово-экономическим вопросам, вопросам собственности и законности
	Второй вторник месяца,
с 11.00 до12.00
	с.Елнать,
администрация Елнатского сельского поселения

	4
	Бойцова Ольга Николаевна - депутат  Совета, заместитель председателя постоянной комиссии Совета по вопросам жизнеобеспечения поселения, охраны общественного порядка и социальным вопросам
	Последний вторник месяца,
с 14.00 до 15.00
	д. Лобаны,
 контора ОАО «Заря»

	5
	Вудрицкая Надежда Александровна – депутат  Совета, член постоянной комиссии Совета по вопросам жизнеобеспечения поселения, охраны общественного порядка и социальным вопросам
	Первый вторник месяца,
с 11.00 до12.00
	 Библиотека МУК «СКО Елнатского сельского поселения»

	6
	 Гребнова Елена Борисовна - депутат  Совета, секретарь постоянной комиссии Совета по вопросам жизнеобеспечения поселения, охраны общественного порядка и социальным вопросам
	[bookmark: _GoBack]Первый вторник месяца,
с 11.00 до12.00
	с.Елнать,
администрация Елнатского сельского поселения

	7
	Гришин Владимир Николаевич - депутат Совета, член постоянной комиссии Совета по финансово-экономическим вопросам, вопросам собственности и законности
	Третья среда месяца,
с 12.00 до 13.00
	с.Елнать,
администрация Елнатского сельского поселения

	8
	Морева Татьяна Николаевна  - депутат Совета, член постоянной комиссии Совета по финансово-экономическим вопросам, вопросам собственности и законности
	Второй четверг месяца,
с 14.00 до 15.00
	д.Пелевино, Пелевинский СДК

	9
	Никитина Лариса Юрьевна -  депутат Совета, секретарь постоянной комиссии Совета по финансово-экономическим вопросам, вопросам собственности и законности
	Первая среда месяца,
с 11.00 до 12.00
	с.Елнать,
 Елнатский СДК